РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2020 г. № 12

О проведении публичных слушаний по проекту

Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования "Костомукшский

городской округ" до 2030 года, включая

Программу оздоровления муниципальных

финансов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Костомукшский городской округ»,

Приказом Министерства экономического развития и промышленности от 01 октября 2019

года № 335-II "Об утверждении макета Стратегии социально-экономического развития

муниципальных образований в Республике Карелия", на основании Порядка организации

и проведения публичных слушаний в Костомукшском городском округе, утверждённого

решением Совета Костомукшского городского округа от 27 сентября 2018 года № 275-

СО/III, в целях учета мнения и интересов жителей Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования "Костомукшский городской

округ" до 2030 года, включая Программу оздоровления муниципальных финансов, на 14

часов 15 минут 24 марта 2020 года и провести их в помещении актового зала

администрации по адресу: Строителей, д. 5, кабинет № 205 (актовый зал).

2.      Для проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Бендикова А.В. – глава Костомукшского городского округа, председатель комиссии;

Сахнов В.Н. – председатель Совета Костомукшского городского округа;

Новгородов С.Н.– первый заместитель главы администрации Костомукшского городского

округа;

Кережина О.А. – заместитель главы администрации Костомукшского городского округа

по социальным вопросам;

Стременовская Ж.В. – руководитель финансового управления администрации

Костомукшского городского округа;

Бубнова З.В. – начальник управления экономического развития администрации

Костомукшского городского округа.

3. Предложить жителям муниципального образования «Костомукшский городской

округ» принять личное участие в публичных слушаниях по проекту Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования "Костомукшский городской

округ" до 2030 года, включая Программу оздоровления муниципальных финансов.

Предложения и рекомендации от жителей по обсуждаемому вопросу

принимаются до 23 марта 2020 года по адресу: ул. Строителей, д. 5, каб. 207 (начальник

управления экономического развития администрации Костомукшского городского

округа), а также на адрес электронной почты economica@msu.kostomuksha-rk.ru.

4. Проект Стратегии социально-экономического развития муниципального

образования "Костомукшский городской округ" до 2030 года, включая Программу

оздоровления муниципальных финансов, размещен на официальном сайте

муниципального образования «Костомукшский городской округ» www.kostomuksha-

city.ru в разделе «Экономика» - «Обсуждаем стратегию».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежат

официальному опубликованию.

Глава

Костомукшского городского округа                                     А.В. Бендикова

Рассылка: УД, УЭР, ФУ, зам. по соц.вопросам, СМИ – 5 экз.

Журавлева Я.Г. Тел. + 79116671298.

mailto:economica@msu.kostomuksha-rk.ru
http://www.kostomuksha-city.ru/
http://www.kostomuksha-city.ru/